
お客様各位 

ほっと！パイ キャラメルアップル 表示ミスについてのお知らせ 

 

平素は、弊社商品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、販売中の‘ほっと！パイ キャラメルアップル’ において、原料表示ミス

を確認致しましたので、お知らせいたします。 

尚、本製品は喫食して頂いても問題はございません。 

 

正しい表示：酸化防止剤（V.C.） 

誤った表示：酸化防止剤 

＊ＶＣ＝ビタミンＣ 

今後の対策 

既に管轄保健所には報告をしております。今後、表示について社内のチェック体

制を強化し、２度とミスが起きないように品質管理の体制を見直し致します。 

何卒、ご理解を賜るようお願い申し上げます。 

２０２０年１０月９日 

西南開発株式会社 

代表取締役 古知 剛 


